
BAŞLANGIÇ

Tekrarlanabilirlik testlerinin yapılması

Laboratuvar Sorumlusu
Kalite Sorumlusu Yrd.

Laboratuvar Şefi
Laboratuvar Teknikeri

Laboratuvar Sorumlusu
Kalite Sorumlusu Yrd.

Cihazlardan gelen ölçüm belirsizliklerinin 

hesaplanması

Personelden gelen ölçüm belirsizliklerinin 

hesaplanması

Bitiş

İŞİN ADI

ÖLÇÜM BELİRSİZLİKLERİSORUMLULAR

TOPLAM SÜRE

42 GÜN

İş Süreçleri

DOĞALTAŞ ANALİZ LABORATUVARI 
(DAL)

Kalite Sorumlusu

Süreler

35 gün

5 gün

1 gün

1 gün

Laboratuvar Sorumlusu
Kalite Sorumlusu Yrd.

İlgili dokümanların M-Files a yüklenmesi
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